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Nr 2

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående godkännande av avtal mellan 
Sverige och Grekland för undvikande av dubbelbe
skattning och förhindrande av skatteflykt beträffande 
skatter å inkomst och förmögenhet.

I en den 24 november 1961 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 7, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bi- 
lagda utdrag av statsrådsprotokollen över finans- och utrikesdepartements- 
ärenden för den 15 september 1961 och över finansärenden för den 24 no
vember 1961 samt med överlämnande av ett den 6 oktober 1961 underteck
nat avtal mellan Sverige och Grekland för undvikande av dubbelbeskattning 
och förhindrande av skatteflykt beträffande skatter å inkomst och förmö
genhet föreslagit riksdagen att

dels godkänna nämnda avtal;
dels ock bemyndiga Kungl. Maj :t att, i den mån det för genomförande av 

ifrågavarande avtal erfordras, vidtaga ändringar i verkställda taxeringar, 
antingen dessa har avseende å statliga eller kommunala skatter, ävensom i 
eljest vidtagna åtgärder, varigenom sådana skatter påförts.

I fråga om lydelsen av det med propositionen överlämnade avtalet tillåter 
sig utskottet hänvisa till propositionen (s. 2—24).

Beträffande vad chefen för finansdepartementet anfört till stöd för de i 
propositionen framlagda förslagen får utskottet likaledes hänvisa till propo
sitionen (s. 25—32 och 34).

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. 
Maj :ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts föreva
rande proposition nr 7,

1) godkänna det med propositionen överlämnade, den 6 
oktober 1961 undertecknade avtalet mellan Sverige och Grek
land för undvikande av dubbelbeskattning och förhindrande 
av skatteflykt beträffande skatter å inkomst och förmögen
het; samt

2) bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det för genom
förande av ifrågavarande avtal erfordras, vidtaga ändringar 
i verkställda taxeringar, antingen dessa har avseende å stat-
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liga eller kommunala skatter, ävensom i eljest vidtagna åt
gärder, varigenom sådana skatter påförts.

Stockholm den 30 januari 1962

På bevillningsutskottets vägnar:
JOHN ERICSSON

Närvarande:
från första kam m a ren: herrar John Ericsson, Hagberg, Einar 

Eriksson, Erik Jansson, Söderquist, fröken Ranmark, herrar Gustaf Elofs- 
son, Oscar Carlsson, Yngve Nilsson och Kronstrand; samt
r-ftrtn a^-rf kammaren: herrar Brandt i Aspabruk, Gustafson i 
Goteborg, Rarrlander, Vigelsbo, Engkvist, Magnusson i Borås, Darlin, An
dersson i Essvik, fru Holmqvist och fru Nettelbrandt.


